



# LUMBER SUPPLY LLC

LOCATED ON ROUTE 7 - ¼ MILE NORTH OF DELAWARE STATE LINE  
 OPEN MONDAY – FRIDAY 8:00 TO 3:00  
 PHONE (610) 268-3128

CLOSED WEEKENDS  
 FAX (610) 268-2947

## ROUGH SAWN CYPRESS

SIZE	Board Foot	6'	8'	10'	12'	14'	16'
1" X 4"	\$2.70	\$5.40	\$7.18	\$8.99	\$10.80	\$12.58	\$14.39
1" X 6"	\$3.60	\$10.80	\$14.40	\$18.00	\$21.60	\$25.20	\$28.80
1" X 8"	\$3.60	\$14.40	\$19.19	\$23.98	\$28.80	\$33.59	\$38.38
1" X 10"	\$4.80	\$24.00	\$31.97	\$39.98	\$48.00	\$55.97	\$63.98
1" X 12"	\$4.95	\$29.70	\$39.60	\$49.50	\$59.40	\$69.30	\$79.20

SIZE	Board Foot	6'	8'	10'	12'	14'	16'
2" X 4"	\$3.15	\$12.60	\$16.79	\$20.98	\$25.20	\$29.39	\$33.58
2" X 6"	\$4.70	\$28.20	\$37.60	\$47.00	\$56.40	\$65.80	\$75.20
2" X 8"	\$4.90	\$39.20	\$52.23	\$65.32	\$78.40	\$91.43	\$104.52
2" X 10"	\$5.15	\$51.50	\$68.65	\$85.80	\$103.00	\$120.15	\$137.30
2" X 12"	\$5.20	\$62.40	\$83.20	\$104.00	\$124.80	\$145.60	\$166.40

SIZE	Board Foot	6'	8'	10'	12'	14'	16'
3" X 6"	\$5.50	\$49.50	\$66.00	\$82.50	\$99.00	\$115.50	\$132.00
3" X 10"	\$5.50	\$82.50	\$110.00	\$137.50	\$165.00	\$192.50	\$220.00
4" X 4"	\$3.20	\$25.60	\$34.11	\$42.66	\$51.20	\$59.71	\$68.26
4" X 8"	\$5.50	\$88.00	\$117.32	\$146.63	\$176.00	\$205.32	\$234.63
6" X 6"	\$3.60	\$64.80	\$86.40	\$108.00	\$129.60	\$151.20	\$172.80
8" X 8"	\$3.90	\$124.80	\$163.80	\$207.99	\$249.60	\$291.17	\$332.79

## KILN DRIED CYPRESS (UNDER COVER)

SIZE	Board Foot	6'	8'	10'	12'	14'	16'
1 X 4 KD	\$2.70	\$5.40	\$7.18	\$8.99	\$10.80	\$12.58	\$14.39
1 X 6 KD	\$3.60	\$10.80	\$14.40	\$18.00	\$21.60	\$25.20	\$28.80
1 X 8 KD	\$3.60	\$14.40	\$19.19	\$23.98	\$28.80	\$33.59	\$38.38
1" X 10" KD	\$4.80	\$24.00	\$31.97	\$39.98	\$48.00	\$55.97	\$63.98
1" X 12" KD	\$4.95	\$29.70	\$39.60	\$49.50	\$59.40	\$69.30	\$79.20

## SMOOTH SELECT CYPRESS

SIZE	Board Foot	6'	8'	10'	12'	14'	16'
1" X 4"	\$4.80	\$9.60	\$12.77	\$15.98	\$19.20	\$22.37	\$25.58
1" X 6"	\$5.10	\$15.30	\$20.40	\$25.50	\$30.60	\$35.70	\$40.80
1" X 8"	\$5.10	\$20.40	\$27.18	\$33.97	\$40.80	\$47.58	\$54.37
1" X 10"	\$5.10	\$25.50	\$33.97	\$42.48	\$51.00	\$59.47	\$67.98
1" X 12"	\$5.20	\$31.20	\$41.60	\$52.00	\$62.40	\$72.80	\$83.20